To: sonja.methoxha@euronews.al;

Kthim pergjigje Nr. 152

E nderuar Zj. Methoxha!

N¢é pérgjigje t€ kérkesés tuaj dérguar elektronikisht, n€ kuadér t€ Ligjit 119/2014 daté 18.09.2014
“Pér té drejtén e informimit", regjistruar me nr. 152 né regjistrin e "Kérkesave dhe Pérgjigjeve",
pas shqyrtimit t& kérkesé€s, e cila ishte né pérputhje me nenin 11 té ligjit t&€ sipércituar, ju
informojmé si mé poshté vijon:

Tatimpaguesi “Ernest Dega e Shoqérisé€ s¢ Huaj”, me Nipt L74612201J, me aktivitet “transport
ajror i pasagjeréve”, sipas t€ dhénave té Sistemit Informatik Tatimor nuk rezulton me detyrime
tatimore ndaj organit tatimor.

Si rezultat, ndaj tatimpaguesit té sipércituar, nuk jané marré masa shtrénguese pér mbledhjen e
detyrimeve tatimore.

Faleminderit per mirekuptimin.

Pune te mbare

Hermelinda Hysenaj

Specialiste e Sektorit te Asistences dhe Sherbimit
Drejtoria e Sherbimit ndaj Tatimpaguesve
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